МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

Решение
от «22» июня 2018г.                                                               № 88/18

О количестве подписей, необходимом для регистрации кандидатов, и числе подписей избирателей, подлежащих проверке, на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Микулинское  Лотошинского муниципального района,
назначенных на 09 сентября 2018 года

Руководствуясь частью 1 статьи 29 и частью 3, 6 статьи 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия Лотошинского района РЕШИЛА:
1. Определить количество подписей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района по многомандатным избирательным округам, равным 10 подписям, что составляет 0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на территории Лотошинского муниципального района.
2. Определить максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации  кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района, равным 14 подписям избирателей.
3. Проверке территориальной избирательной комиссией Лотошинского района подлежат 100 процентов представленных кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района, но не более количества предусмотренного пунктом 2 настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в еженедельной газете Лотошинского муниципального района «Сельская Новь», разместить на сайте администрации Лотошинского муниципального района, на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Московской области.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Мишлюк С. А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					А. А. Ушаков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                    		Г. Н. Гущина